Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 101/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de fevereiro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 76/2022

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 76/2022, de autoria dos Nobres Vereadores
Isac Sorrillo a e outros, aprovado por esse Egrégio Plenário na 3º Reunião Ordinária,
realizada no dia 01 de fevereiro de 2022, informamos:

1a 9-0 Prefeito exerce as funções que lhe são atribuídas, cumprindo com
rigor a legislação vigente, durante os 365 dias do ano e por todo seu mandato.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA RÉGINA MARQUES DE MARTINO *

Secretária Municipal de Governo

DATA: 21/02/2022
16:57

       CAMARA MUNICIPAL DE | atra
S.BÁRBARA DOESTE |

| SS
À Sua Excelência o Senhor Nº 7 ão Requerimento Nº —

JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

6/2022
utoria: Secretaria Municipal de
overno

D/O9DNZE

ssunto: Requer informações referente
s agendas, atividades exercidas pelo
r. Prefeito Municipal na noite do

Chave: 9B8C8
PROTOCOLO

01169/2022
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP Fone (19) 3455-8000